Протокол № 2

заседания Общественного совета при  отделе образования и молодёжной политики

 администрации МР «Княжпогостский»

от 2 декабря 2014 года

Присутствовали:

Гутсы Александра Валентиновна, директор ГПОУ «Княжпогостский политехнический техникум», председатель Совета;
Григораш Галина Геннадьевна, уполномоченный по правам ребёнка в Княжпогостском районе, секретарь;
Оставненко Елена Васильевна, председатель Княжпогостской районной профсоюзной организации работников образования;

Чучкова Юлия Петровна, член Координационного совета по вопросам молодёжи Княжпогостского района;

Волкова Людмила Николаевна, директор МАОУ ДОД «Дом детского творчества» Княжпогостского района;

Жданова Ольга Петровна, заместитель председателя Совета МО МР «Княжпогостский»;

Люосев Александр Гаврилович, председатель Княжпогостской районной организации  инвалидов;

Сноз Сергей Владимирович, председатель местного отделения ДОСААФ России в г. Емва.

1. Повестка дня:

2. Рассмотрение рейтинга деятельности образовательных организаций по итогам независимой оценки качества, предложений по улучшению качества работы образовательных организаций.

3. Утверждение предложений по улучшению качества работы образовательных организаций.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» г. Емвы удовлетворительной.
2. Признать работу МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы удовлетворительной.
4. Утвердить предложения по улучшению качества работы образовательных организаций Княжпогостского района по итогам проведённой в 2014 году независимой оценки качества, разместить на официальном сайте отдела образования и молодёжной политики администрации МР «Княжпогостский».

Председатель

А.В. Гутсы

Секретарь

Г.Г. Григораш